

Кошторис на виконання робіт по кровлі

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
	Покрівельні роботи				
1	Монтаж підстиляючого килиму під бітумну черепицю	м2	296,00	50	14 800,00
2	Монтаж бітумної черепиці	м2	296,00	180	53 280,00
3	Монтаж конькового та єндового примикання	м.п.	44,40	80	3 552,00
4	Демонтаж/монтаж лобової планки, торцової планки, планок примикання, та ін. за необхідності	м.п.	70,00	80	5 600,00
5	Переміщення та навантаження продуктів демонтажу	посл.	1,00	2000	2 000,00
Всього					79 232,00